Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 11.10.16

Sitzung - GESO/023(VI)/16
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Gesundheits- und Mittwoch, Franckesaal 17:00Uhr Uhr
Sozialausschuss
19.10.2016
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom
4 Birgersprechstunde
5 Beschlussvorlagen
5.1 Haushaltsplan 2017 - Haushaltssatzung 2017 - Ergebnis- und DS0341/16

Finanzplanung 2017 - mittelfristige Ergebnis- und Finanzplanung

2017 - 2020




5.2

5.3

5.4

5.5

Neuordnung der Nutzungsverhaltnisse im nordlichen Bereich des
Naherholungszentrums Barleber See

Neuordnung der Nutzungsverhéltnisse im nérdlichen Bereich des
Naherholungszentrums Barleber See

Errichtung eines Taubenhauses

Errichtung eines Taubenhauses

Antrage

Informationen

Verschiedenes

Nichtdffentliche Sitzung

9.1

Kornelia Keune
Vorsitzende/r

Nichtoffentliche Sitzung

Beschlussvorlagen

SchlieBung des Objektes Westring 34 zur Unterbringung von
Asylbewerbern

Kathleen Uniewski
Schriftfihrer/in

A0080/16

S0189/16

A0087/16

S0215/16

DS0362/16
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